
На основу члана 55. став 1. тачка 7) Закона о јавним набавкама („Службени 

гласник РС“, бр. 124/12 и 14/15),    

Управа за заједничке послове покрајинских органа,  Булевар Михајла Пупина 

16, Нови Сад 
објављује  

 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ПОКРЕТАЊУ ПРЕГОВАРАЧКОГ ПОСТУПКА 

БЕЗ ОБЈАВЉИВАЊА ПОЗИВА ЗА ПОДНОШЕЊЕ ПОНУДА 

ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ ДОБАРА  

СТРУЧНА ЛИТЕРАТУРА ЗА 2015. ГОДИНУ – ГОДИШЊА ПРЕТПЛАТА, 

ОБЛИКОВАНУ У ВИШЕ ПОСЕБНИХ ИСТОВРСНИХ ЦЕЛИНА (ПАРТИЈА) ОД 1-6 

Ред.бр. ЈН ППБОПЗПП 1/2015 

Назив наручиоца:    
Република Србија - Аутономна покрајина Војводина 

УПРАВА ЗА ЗАЈЕДНИЧКЕ ПОСЛОВЕ ПОКРАЈИНСКИХ ОРГАНА 
  

Адреса наручиоца: 21000 Нови Сад, Булевар Михајла Пупина бр.16. 

  

Интернет страница наручица: www.uprava.vojvodina.gov.rs 

  
Врста наручиоца: Органи државне управе 

  

Врста поступка јавне набавке: 

преговарачки поступак без објављивања позива за 

подношење понуда сходно члану 36. став 1. тачка 2) 

Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, бр. 

124/12 и 14/15) 

  

Врста предмета: добра 

  

За добра и услуге: опис предмета набавке, назив и ознака из општег речника набавке  

Предмет јавне набавке је набавка добара стручна литература за 2015. годину – годишња 

претплата, обликована у више посебних истоврсних целина (партија) од 1-6: 

ПАРТИЈА 1. 

       - ЧАСОПИСИ БУЏЕТ, РЕВИЗОР, ПРАВНИК И ДИРЕКТОР ЗА 2015 ГОДИНУ 

       - ИПЦ ФИНАНСИЈЕ НЕТ ЗА 2015 ГОДИНУ 

ПАРТИЈА 2. 

         ЧАСОПИСИ: 

       - БУЏЕТСКО РАЧУНОВОДСТВО 

       - ПРАВНИ САВЕТНИК 

      - ПОДСЕТНИК ЗА ДИРЕКТОРА 

ПАРТИЈА 3. 

       - ЧАСОПИС РАЧУНОВОДСТВЕНА ПРАКСА 

ПАРТИЈА 4.. 
       -  ЧАСОПИС ПРИВРЕДНИ САВЕТНИК 

ПАРТИЈА 5. 
       - ПАКЕТ ПРОПИСА У ЕЛЕКТРОНСКОЈ ФОРМИ ИНГ-ПРО 

ПАРТИЈА 6. 

       - ПАКЕТ ПРОПИСА У ЕЛЕКТРОНСКОЈ ФОРМИ ПАРАГРАФ LEX + ЧАСОПИСИ У  



 ЕЛЕКТРОНСКОМ  ОБЛИКУ – БУЏЕТСКИ ИНСТРУКТОР И ПРАВНИ ИНСТРУКТОР  

 - ЧАСОПИС БУЏЕТСКИ ИНСТРУКТОР – ШТАМПАНО ИЗДАЊЕ. 

Назив и ознака из општег речника набавки: 22212000 – Периодичне публикације 

Број и датум закључења првобитно закљученог уговора у случају преговарачког 

поступка из члана 36. став 1. тачка 4) и 5) Закона: 

       Наручилац не спроводи преговарачки поступак из члана 36. став 1. тачка 4) и 5) 

Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, бр.124/12 и 14/15). 

Основ за примену преговарачког поступка и подаци који оправдавају његову 

примену: 

Примењује се преговарачки поступак без објављивања позива за подношење 

понуда, сходно члану 36. став 1. тачка 2) Закона о јавним набавкама („Службени гласник 

РС“, бр.124/12 и 14/15) из разлога што су наведени понуђачи једини понуђачи који могу 

испоручити стручну литературу која је предмет набавке, а чији су они искључиви издавачи 

и продавци.     

            Сходно члану 36. став 2. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, 

бр.124/12 и 14/15), Наручилац је дана 23.03.2015. године, под бројем 404-90/2015-02 

године упутио Управи за јавне набавке Захтев за мишљење о основаности примене 

преговарачког поступка.  

Управа за јавне набавке је својим актом број 404-02-1159/15 од 01.04.2015. 

године, који је Наручилац примио дана 06.04.2015. године, дала позитивно мишљење о 

основаности примене предметног преговарачког поступка.                                                         

Назив и адреса лица којима ће наручилац послати позив за подношење понуда: 

Позив за подношење понуда Наручилац ће упутити следећим лицима: 

Партија 1. - Изјава потенцијалног понуђача ''ИПЦ'' ИНФОРМАТИВНИ ПОСЛОВНИ ЦЕНТАР 

Партија 2. - Изјава потенцијалног понуђача НИП ОБРАЗОВНИ ИНФОРМАТОР 

Партија 3. - Изјава потенцијалног понуђача РАЧУНОВОДСТВО д.о.о. 

Партија 4. - Изјава потенцијалног понуђача ПРИВРЕДНИ САВЕТНИК д.о.о. 

Партија 5. - Изјава потенцијалног понуђача ''ИНГ-ПРО'' д.о.о. 

Партија 6. - Изјава потенцијалног понуђача ''PARAGRAF CO'' д.о.о. 

 

 

Остале информације: 

Понуда се даје на српском језику. 

Понуда са варијантама није дозвољена. 

Рок за подношење понуда је 04.05.2015. године до 10:00 часова. 

Благовременом ће се сматрати све понуде које стигну на адресу Наручиоца (буду примљене 

у писарницу Наручиоца) до 04.05.2015. године до 10:00 часова. 

Отварање понуда обавиће се 04.05.2015. године, са почетком у 11:00 часова, у 

просторијама пословне зграде на Булевару Михајла Пупина бр. 25, на IV спрату, крило Д. 

Отварање понуда је јавно и може присуствовати свако заинтересовано лице. 

Рок важења понуде не може бити краћи од 30 дана од дана отварања понуда. 
 


